hoapso q̄ est institutus et hereditatem adiit efficiatur dñs rerū her
editariarū tñ possessionē earū non adipiscatur n̄ apprehendat posses
sionē. ff. de acquit. pos. cū heredes. in p̄mci. et si ab alio possidean
tur p̄ adipisci earū possessionem per istud interdiciū. p̄o recuper
anda possessione datur interdiciū unde vi. a q̄ vi. aut clā. p̄ retinē
nda possessione dat̄ interdiciū vt possidetis vel vtrobi. et hoc ha
bes m̄sti. de interdiciū. s. adipiscēde. et. s. sequētibz. et. s. de p̄ba. licet
vti possidetis in rebz immobilibz. vtrobi in rebz mobilibz. interdiciū
vtrobi et vti pos. ḡta retinēde possessionis mueta sit vt ille p̄ inter
diciū vtrobi possessionem rei mobilis retineat. qui lit. oē. tpe nec vi
nec clam nec precario possidebat ab aduerario. s. autem interdiciū
vtrobi p̄pter lo lennia. s. ba olim reddita in hoc interdiciū vtrobi. i.
vtuū ibi vel ibi possessio sit. Si ergo aliquis cepit agere rei vendican
one p̄ redire ad iudiciū q̄z p̄ponitur p̄ recuperanda pos
sessione vel adipiscēda pendente iudicio p̄prietatis. vt hic s. et. s. de
testi. signifi. cauerūt. et. ff. de vi et vi ar. cum fundū. s. vl. et ecouerfo
de possessorio p̄ redire ad iudiciū p̄prietatis. s. ad interdiciū de re
tinēda possessione nō p̄ redire pendente iudicio p̄prietatis p̄mitus
instituto. s. vt possidetis vel vtrobi q̄ p̄ponit̄. p̄ retinēda posses
sione. nec ecouerfo p̄ redire ad iudiciū p̄prietatis. post q̄ cepit agē vt
possidetis qz fibimet eēt otrati. qui eñ p̄ponit rei vendicatōem di
cit aliū possidere. ut. s. de iudi. examinata. qz possidēti nō dat̄ actio
m̄sti. de act. s. iste q̄. et q̄ agit vt possidetis dicit se possidē. vñ p̄dē
te iudicio p̄prietatis nō p̄ redire ad aliud nec obstat q̄z legiē. ff. de ac
quit. pos. naturaliter. s. nichil. i. fi. vbi s. qz nō negat̄ et interdiciū vt
possidetis q̄ cepit rē vendicare. qz illud intelligit̄ de eo q̄ ignozabat
se possidere. vel p̄ dia qz ibi renūciauit p̄me actiōi anq̄ mehoaret
scdam. et de h̄ijs interdiciū s. vt possidetis. et vtrobi p̄ intelligi
q̄z sequit̄ i. l. a. alijs possessorijs iudicijs i suo toto te duraturis. rē. qz
in h̄ijs interdiciū s. vt possidetis et vtrobi p̄us oportet scire quis eēt
fit possessor q̄ quis sit petitor. vt m̄sti. de interdiciū. s. retinēde. et iō
dicit hic jmo. qz iudiciū possessionis de sui nat̄a p̄cedit vendicatōem
dominj. et alij volūt itelligere i alijs possessorijs iudicijs i suo ro
bore. rē. de illis interdiciū que mixtā habēt cām in quibz debz quis
p̄bare dñum fuitus. a possessionē suā. s. se iusse. xxx. diebz illo an
no sicut ē interdiciū de itanē actuqz puato q̄z dat̄ volenti reficere iteq̄

iudicio litē p̄prietatis igredit̄
s illata sibi violētia nullaz fa
ciens mentōez. cū aut̄ fuit in
cā p̄cessum nouū iudiciū sup
possessorio nitiē mehoare. et
s. o. t. r̄ndem. qz possessor
rio quidē iudicio q̄z de recu
perāda seu adipiscēda posses
sione p̄ponit̄ anq̄z renūciatū
fit aut oclusum in p̄prietatis
iudicio primit̄ instituto agi
p̄t ab eo q̄ rem ceperit vendi
care. cū legali sit puifioe sta
tutū eum qui funduz vēdica/
uerit ab eo cum quo mēdicto
vñ vi potuit experiri p̄dēre
iudicio interdiciū posse nihilo
minus intentare. alijs posses
sorijs iudicijs suo robore du
raturis que vendicatōez do
minij sui natura p̄cedunt. Si
vero renūciatū fuerit seu cō
clusum vt iam possit cā p̄prie
tatis diffinitiuē sententiē cal

ff. de iti. actuqz p̄. l. i. s. hoc aut̄ interdiciū. et. l. i. s. h̄. de resti.
spo. et transmissā. et ideo de interdiciū q̄z dat̄ de aqua ex castello du
cēda. ff. de aqua coti. et est. l. i. s. ait p̄tor. i talibz eñ interdiciū non
redit quis ad cām possessionis obmissā causa dñij. sed certe de istis n̄
videtur qz possit intelligi. qz illa interdiciū de sui nat̄a non p̄cedunt
q̄dem dñij. qz ibi h̄t agē de possessione et de iure dñij. vt s. ff. de iti.
actuqz p̄. l. i. s. hoc aut̄ interdiciū. vel de alijs interdiciū intellige

culo terminari ne lites litibz
inculcentur et via possit frau
dibz aperiri causa nō decisa
possessorio nouerit vtēdum n̄
iudex q̄ de causa agnoscit s
ipm ex iusta causaviderit ex
pedire puta cū ex p̄spiciuis i/
dicijs facile arguit̄ iniquitas
inuaforis. a spoliato casu seu
malicia p̄bandi dominiuz s
traxerit facultatē. h̄ijs igit̄
a alijs causis inspectis que ori
nent eqt̄atē a iuste mouerit
animū iudicātis postqz etiaz
occlusum fuerit posse agi pos
sessorio iudicio non negam?
Dem episcopo et officiali
sancti andree
Vñ dicit̄. s. ad quaz
tū breuit̄ r̄n. qz cū sup posses
sorio a petitorio siml̄ ē actum
vtrūqz vna snia debet termi
nari. s. lz i p̄nūciatōe fit pos
sessio p̄mittēda in executōne

et. c. pro. qui dixit qz nunq̄ simul agendum ē possessorio et petito
rio etiaz ab eodem. C. de rei ven. ordinar. et. C. quorum bo. l. ul. et
C. de interdiciū. incerti. sic intelligitur illa lex. ff. de acquit. pos. nat
turaliter. s. m̄l. qz ibi renūciauit p̄me actiōi mehoaret secundam
de vendicare. rei vendicatōe ē q̄z dicit̄ rem corpale esse tuaz. vt pu
ta hunc fundū hūc suū hunc equum hanc vestem
et. p̄dente. i. renūciato. fm ia. B. s. s. exp̄p̄o multū ē eñe a cō
traria huic lēe nec p̄batur aliquo iure. sed fm canonicam equitatem
plane stat̄ verbū in sua significatiōe. sic. s. de testi. significaturum vel
pendente dicas quousqz ostet s̄ possessorio vt si succumbat i posses
sorio reuertatur ad petitorū. sed si obtineat in possessorio quid erit.
de p̄cri iudicio fiat q̄z s. in p̄dicta de. signifi. cauerūt.
Interdiciū. interdiciū s. quod m̄t duos reddiē. non ab interdiciū
do. m̄sti. de interdiciū. s. h̄t tñ interdiciū olim erat quedaz formata et
solēnis acceptio verborū quibz p̄tor aliquid fieri iubebat vel p̄hibe
bat. m̄sti. de interdiciū. in p̄. hodie nō suatur solēmitas interdiciū
sed loco cuiuslibet interdiciū datur vn̄lis actio in factū m̄sti. de inter
diciū. s. ul. B. stare. sed nunquid si p̄bauerit violētā d̄z ei ad iudica
s. i. n̄t. et p̄prietatis. videt̄ qz sic. xv. q. vi. placuit. C. unde vi. si
quis intantam. s. hoc nō ē v̄z. qz quis amittat dñum rei. ideo qz cō
m̄st̄ violentiam. hoc nō ē ex natura interdiciū s. ex p̄ ena illius ostitū
tionis. si quis intantam. vñ si vult sibi rem adiudicari p̄ponat conditio
nem ex illa. l. si quis intantam. qz p̄ interdiciū vñ vi nō consequitur
hoc. s. possessionem cū fructibz. et i iudicio p̄prietatis adhuc post
b. Deasa. s. si aliquis succubus. sniam p̄ redire ad possessionē si
cut ecouerfo. ar. s. de elec. querelam. et. s. e. i. i. qz alius est mod9
agendi et aliud petitur q̄ p̄us. ff. de excep. rei iudi. cū queritur. et. l.
se. ar. oētra. s. e. c. p̄. vbi ille qui obtinet in p̄prietate obtinet in pos
sessorio. possessio eñ videtur eē ps p̄prietatis. sicut vsusfruct9 pars
dñij. ff. de vsusfruct. l. i. i. vñ obstat exceptio rei iudicate. ff. de excep.
rei iudi. si quis cum totū. in si ad hoc dicas qz si nuda p̄prietatis dedu
cta ē in iudiciū post sententiā p̄ agi de possessione qz n̄ habz oīe
p̄prietatis cuz possessione. ff. de acquit. pos. l. naturaliter. s. n̄. scus si
vtrūqz deductum est in iudiciū. s. e. c. i. et. i. i. et. i. i. et. s. c. pro.
Iudex tñ qui odemnat de p̄prietate p̄sequens odemnat de pos
sessione nisi reus exp̄piat de possessione. s. p̄actum vel vsucapi. et hoc

illud q̄ sunt q̄ preparato
ria ad rei vendicationem
vt sunt interdiciū de liber
tis exhibendis. et de tabu
lis exhibendis vt p̄us ap
pareat quis possideat. et
tunc de alteri rei vendica
tio. ar. C. de rei ven. oidi
narij. vt p̄ intelligi quia
cū agit̄ de possessione et
violentiā p̄us agi debz de
possessione vt appareat q̄s
possideat. ut postea quis
possidebat de violentia si
bi illata experiat̄ a nun
q̄ ecouerfo. C. de app. l. i.
et illa verba que vendica
tionem rē. non faciunt im
plicationē sed demonstrati
onem no tant. q. di. posses
soria interdiciū volut pris
us tractari q̄ rei vendicas
tio. ff. de rei vendi. is q̄ s
stauerit. lz q̄z se. s. fiat
p̄o. tñ itellec. v̄rior. est
b. Conclufi. s. s̄ptum ē
ab aut̄. de testi. s. qz vero
multa. colla. vij. sic. s. de fi
de m̄stru. cum dilectis. et si
m̄datum reuocetur post
occlusionē n̄lomin9 fertue
snia n̄ obstat tñ reuoca
tōe. s. de p̄cura. auditis.
c. Agi p̄. nouo tñ iudicō
et renūciato p̄ori. a sic sal
uabis opiniois. jo. et. b.
que s̄ reprobati videtur

ostat sic. de p̄b̄. r. ferete. ar. s. de. p̄c̄. ex in finitōe. Itē suus pe
tit restitutōez rez. dñi absentis q̄s de iure non p̄t possidere. C. h. p
vim vel alio mō. l. vl. Itē similiter vro: restituit ad res datas sibi a
viro q̄s de iure posside nō p̄t. ff. de vi et vi ar. l. i. g. de iur. s. b̄. tradit
rim. q. i. g. i. et ita nō q̄ l. q̄ aliq̄ appareat traducta nō tñ p̄sumēdū ē sta
tim. p̄ sp̄salibz vel m̄mōmō. vt h̄ p̄t. et. l. p̄dicta q̄ situm. et. ff. de
sp̄. s. vbi sp̄salia p̄cedūt infra pubertate si sp̄sa opteuit. r̄. ā. nōl
ap̄ sp̄sū p̄sumit m̄mō
miz. de spon. ad id. ff.
de vtu nup. mulierem.

Subsecuta. qz nunq̄
sponalibz puella ofensit
vel anq̄ puer septimū an
nū opteuerat ab eo fecisset
b. Supradictis. scilicet
q̄ petebat fieri p̄mo sibi
restitutōem. et q̄ illa non
poterat agere p̄ pcurato
rem q̄ nō h̄t locum hic

Quoniam ad sedē petito
q̄. h̄ue simul h̄ue ses
parati poterat agere. p̄cu
rator hospital. s. b̄. dictū
ē. s. de cā. pos. cū ecclia. et
c. cū sup. et. c. cū dilect.

Cū p̄nentijs. h̄ ḡ da
tur libellus ḡnalis sic. s. b̄
dona. iter dilectos. n̄ senz
fē. i. fē. i. b̄. generaliter
et. s. de p̄ba. licet. ad fi.
ar. o. tra. s. de libel. obla.
c. n̄. et. iij. et ibi plene no
tatur de hoc. ar. cōtra. ff.
de rei ven. si m̄. r̄. n̄. insti.
de acti. ḡ. curare. So. s̄. s̄.
na ista locū h̄t i rei v̄di
catōe i singl̄mbz iudicij
vbi oia debent spe. ificari
que petuntur vt h̄. n̄. de
dona. m̄ter dilectos. cū em
nibus ofimilibus locū ha
bent i iudicij vniuersa
libus s̄am si quis petit ec
clesiam cum suis p̄nentijs
vniuersitas est. et m̄ hoc
casu ad id quod non extat
tpe petitiōis ap̄d eū qui
ouenit si tempe sententie
possidat cōdemnat ac si
tpe lit. of. possideret. ff.
de peti. heres. si quo tpe
et. ff. de pecul. questum
s̄ q̄ liter. p̄cedetur ēca p̄i
nentijs cum reus neget il
las p̄tinere ad eccliam vt
ad hospital. r̄. vbi ob
scure et m̄determinate ali
quid p̄ponitur circa m̄as
um iudicij accipim̄ id q̄s
vt. lius ē actori. ff. de ius.
si quis intentione. et. ff. s̄
de s̄. ob. inter stipulantē

Possidit. hoc vt possit restitui. nō m̄si p̄bet spoliatōz. s. s̄
offi. del. ofultatōibus. et. s. e. cū olim. vbi de hoc. secus ē i dño. quia
ibi sufficit p̄bare q̄ sit dñs. et ad hoc vt habeat p̄ dño. C. de p̄ba
n̄. h̄ue. et est ratio qz dñum nō ita defacili p̄dit sicut possessio. ff. de
acquir. pos. si quis vi. ḡ. d̄ra. s̄. de lit. of. p̄ narratōem et r̄isionem
f. Credere. p̄ hoc em̄ fuit f̄. s. de lit. of. c. vno. ar. C. s̄ excep. h̄
quidē. et. ff. de pet. heres. h̄ debito. nō tñ nunquid d̄z p̄bati p̄
g. Testes. s̄. cū agatur hic possessio. altera o. tra. quā agebat t̄a
sū possessio. videtur qz nō. qz r̄ q̄s spoliatiōis p̄mo tractanda est
s. e. m̄. l̄is. et. c. item cū quis. r̄. c. ex q̄one. dicas q̄ sup eodē posses
sorio p̄ se defendere. puta qz m̄continenti deiecat. vel qz aduersarij

debeat utpote nō iure seu
possessiois comodo destituta
cū p̄ solā traductōz quā nō p̄
cesserūt sp̄salia vel cōsensus
legitimi. nec fuerūt etiā s̄be
cuta nullū m̄te eos obligato
r̄iū vinculū sit o. tractus. M.
q. h̄ ē ita nō obflātibz excep
tionibus suprad̄cis audias q̄
hincinde p̄tes duxerint p̄po
nenda et q̄d canonicū fuerit
ap. re. decernas. **I**dem

Quoniam ad sedē ap. accessif
sent cum an. ep̄i r̄ frat̄z
hospitalis ierosol. pcurato
res r̄. s̄. abbati s̄. accōn. cām
q̄ sup ecclia r̄ hospitalē s̄ mō
te ritān. m̄te eos vertebat tali
ter duxim̄. s̄mittēd̄a ut audi
ret om̄ia t̄a ad possessoriū q̄z
ad petitoriū iudiciū p̄tinētia
q̄ vtraqz ps dueret p̄ponen
da. et cām ipsam sine debito
terminaret. coraz q̄ pcurator
hospitalis p̄dca cū possessio
nibz r̄ p̄tinētijs suis que tene
bat ep̄us sibi restitui postula
uit. et asserens illa de iure ad
hospitalē ierosol. spectare et
q̄ ip̄a diuti⁹ possidiss̄. ad q̄
r̄ndit pcurator ep̄i se nec sci
re nec credē suprad̄ca ab ho
spitali possessa vel ad illd̄ ali
quatenus p̄tinē. q̄ cum anen.
ep̄us utpote i sua dioecesi o. sti
tuta rationabilē detinebat.
Cū igit ad fundandā m̄terio
nem suaz ps vtraqz testes p

possidebant sub odicione. s. e. olim. Itē q̄ intuenit vacuam possessio
nem et sic poterit p̄bare de iure suo. vel duz quiete possidebat spon
te renūciavit et sic non opetit restitutio. s. e. c. iij. vel p̄bandi et
b. Dicta testū. nota quatuor modos o. m̄cedis. q̄ntus p̄t addi. s.
violenta p̄sup̄to. r̄. q. i. d̄nt dñs. b̄. s̄. ptam apofuit petitiōnem
i. Interdictū. sic p̄z q̄ iste pcurator me. sua. nam interdictū vñ
vi nō dat n̄ of illū. q̄ d̄ necit vel mādauit vt ratū habuit vt h̄. s̄. et. ff.

de vi et vi ar. cū a te. l. iij.
s. cū pcurator. et. q. i. r̄.
notū. vel n̄ of illū. q̄ r̄. s̄. i
enter a deiectore recipie
r̄. e. sepe. Itē d̄t of vni
uersalē successorē. ff. s̄. vi
et vi ar. l. i. i. h̄. et. l. iij. s̄.
vl. et d̄t successorē spolia
ti. ff. e. l. i. s̄. b̄. m̄dictū. n̄.
et. s̄. de testi. siḡficauerunt
s̄. n̄ d̄t of successorē rei
s̄. s̄. emp̄torē vel donata
r̄i. s̄. m̄ leges. ff. s̄. vi a vi
ar. cū a te dixerit tñ q̄daz
q̄ actōe i factū p̄t agi of
quēlibz possessorē. ff. e. l.
i. s̄. ul. s̄. illd̄ nō ē ve. qz
illud itelligendū ē de suc
cessorē vniuersali. vel p̄t m̄
telligi q̄ tūc agi poss̄ of
possessorē rei qñ possi
dens causam habet a d̄ie
ctore succedendo m̄ vicij
r̄. e. sepe. videtur tamē qz
m̄ rebz eccl̄asticis poss
set agi of quemlibet pos
sessorē. iij. q. i. re. integ. a.
da. et p̄ totū. et. q. n̄. c. n̄.
et. q̄ si p̄ totū. et. s. de ius.
qz. v. et. s̄. e. sepe. ar. r̄. iij.
q. n̄. q̄cūqz. et. r̄. q. v. i.
h̄ ep̄m. hoc ve. est. s̄. nō
p̄ interdictū vñ vi. s̄. cons
ditione ex illo canone. iij.
q. i. re. integ. da. et. iij.
q. n̄. c. n̄. Itē ouenit p̄ q̄
libet possessor iudicis offi
co. ar. s̄. de ap. bone. vel
odicione ex illa d̄t. s̄. e. se.
pe. s̄. nonne ex eo q̄ fami
lia istius fecerat violētaz
et ad dñm res illa puenit
p̄sumendum est ex hoc de
voluntate dñi f̄cām fuisse
i. q. iij. qz p̄ulatus. n̄. i.
de testi. ofstruitis. n̄. et. ff.
de mmo. l. iij. s̄. b̄. nō est
ve. qz p̄t esse qz dñs va
cūā possessionē inuenit. et
sic m̄trando violentiā nō
fecit. vñ talē rem vsucapē
poterat. m̄si. de vsucap.
s̄. quod autē. et. ff. s̄. vsus
ca. sequitur. s̄. h̄ tu me vi
expulisti. nec em̄ de facto
familie sue tenetur dñs vi

Quoniam ad sedē petito
q̄. h̄ue simul h̄ue ses
parati poterat agere. p̄cu
rator hospital. s. b̄. dictū
ē. s. de cā. pos. cū ecclia. et
c. cū sup. et. c. cū dilect.

Lim vob dedisse memini
mus i mādatis vt onete nēi.
si mandauerit vel ratū habuerit. s̄. si suus et⁹ deiecerat tūc tenet m̄
quātū ad ip̄m puenit. vel si n̄ ad ip̄m puenit tenef̄ noxaliter noie ip
sius sui. ff. de vi et vi ar. l. i. s̄. sed et si cū quis. et. s̄. se. Itē cū familia
alicius deiecit aliq̄ nō tñ nomine dñi dñs illud non p̄t ratū habere
re. ff. de vi et vi ar. si vi a me. a o. tra. i. sensu. ff. de neg. ḡ. si pupilli.
s̄. sed et si ego. m̄si velis dicere qz s̄m canones ratū possum habere
q̄s meo nomine nō ē ḡstū. iij. q. iij. lugdunē. et. r̄. q. i. c. vlti. et. s̄.
de h̄ns que s̄ūt a p̄. sine ofsen. ca. c. iij. et. s. de elec. q̄s sicut. Itē no
ta qz l. i. m̄dictū vñ vi. non datur m̄si o. tra. deiectoz vt d̄ctū est tñ
actio q̄s metus cā datur o. tra. quemlibz possidentē. ut. s. de h̄ns q̄ vi
me. ue cā. fi. c. abbas. et. c. ad audientia. et. r̄. q. v. c. i. et. ff. qz me
cā h̄ cū exceptione. s̄. aliq̄. et. C. e. ti. nō m̄terest. similiter interdictū
q̄s vi. aut clam. ff. q̄s vi. aut clam. s̄mp. m̄ p̄n. similiter interdictum
de noui opis. nūciatione. ff. de no. op. nūci. l. vl. et nota p̄ hanc d̄c.
qz a sententia lata sup possessionē momentanea appellatur. contra il
lud. iij. q. v. s̄. h̄ quo. r̄. s̄. possessione. et. C. de momē. pos. l. vna. et
C. quo. ap. nō rea. quis quis. vñ aliud s̄m canones et aliud fecidū

leges. vel dic q leges ille intelligitur in possessione adipiscenda ut in legatario et in credito: et scripto herede. s. i. interdicto vñ vi. be. ne p̄ appellari. q. p̄ talem sententiam p̄ fieri p̄ iudiciū p̄ p̄cti. C. unde vi. h. quis intantā. et talis sententia diffinitiva appellatur. s. ut lit. non q̄. accedens. j. et. s. de iudi. signifi. cauerunt

Lim vobis. maius.

ff. de dolo. naz et is

Restitutio. q. ali. ipm

Lim inter te p ab

Lim inter. parrochi

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

ep̄m ad debitā ptis restituti onem amorin. dioc. quā tenebat cū pceptis fructibz restitue cogeretis. r. j. Veruz qm̄ manis ē actio qz mopia d bitoris excludit. m. q. n̄ prius ep̄m ad restitutiōem fructuū opellatis qz ipse fuerit talit̄ restitutiō vt restituere possit qd̄ pcepit d̄ puentibz alienis

Lim inter te p ab

Lim inter. parrochi

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

l. i. s. de ecclie. et. s. sequenti bz. s. subuenit iudicis officio oē quilibz possessore. ar. s. de iudi. q. w. et. j. de ap. bone et odicoe ex candē. si ue dolo siue vi siue metu siue alio mō rē pdidissz sp̄ subuenit. in. q. i. reintegranda. l. actio d dolo deē tm̄ ortz doliū faciēt. actio vero q̄ merus cā ortz quēlibet possessorem. ff. q. m. cā. h. cū exceptōe. s. ali qm̄. similiter actio q̄ vi aut clā. ff. q. vi aut clam. l. semper. i. R. n̄. s. Rigore. illius legis. ff. de vi et vi ar. cū a te. a. ita fm̄ canones ti

Lim vobis. maius.

Restitutio. q. ali. ipm

Lim inter te p ab

Lim inter. parrochi

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

gor iur̄ nō ē suand. j. q. i. p̄. et. c. i. et m̄m̄ia subtili tas iuris q̄qz p̄m̄iosa ē. id ē piculū inducit. C. ad erebell. l. p̄. et. s. d. iud. di. cā. et. di. pl. viij. hic et emm̄. p̄. paruo. aut etiam in illo d̄ bo sepe

Lim vobis. maius.

Restitutio. q. ali. ipm

Lim inter te p ab

Lim inter. parrochi

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

Lim ad sedem in p̄tato vñ vi nō p̄tatur q̄ illi qui nō p̄tatur nec p̄tatur in d̄m̄o

imuste detine ac iuadere ali enū otra possessorē h̄m̄oi spoliato p̄ restitutiōis beneficiuz succurratur. **Rego. ep̄o lu**

Lim vobis. maius.

Restitutio. q. ali. ipm

Lim inter te p ab

Lim inter. parrochi

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

canen. **P**lanis ac lucanis ciuibz p̄ guem discordiā q̄z diu iter se habuerant aff̄ictis ḡuiter r̄ attritis. et. j. p̄. subdiaco no n̄o dedim̄ m̄ mādatis ut possessione q̄z in quibusdā ca stris ostat lucanam eccl̄iaz ha buisse sibi p̄s plene ac libe sic tēpe mote discordie habue rat restituta et sup̄ ea d̄ q̄ du bietas oriet̄ sufficieri cautōe recepta q̄ iuri corā nob̄ p̄di cū p̄sam̄ parerent plasas p̄ occupatiōe castroz ipoz in eos sentētiās relaxaret. r. j. **P**isanis igit̄ asserentibz q̄ p te stabat q̄ minus tibi iuz mā datū n̄m̄ fieret restitutiō et instāter petētibz ut d̄cas sen tētiās p̄fat̄ subd̄. relaxaret ip̄e receptis cautōibus d̄ pa rēdo iusticie corāz nob̄ sm̄ias relaxauit e asbō p̄ qd̄ tu re putās te ḡuatū ad n̄am pre sētiā accessisti ipugnatur̄ p cessū subdiac̄. sepediti. r. j. **P**orro duo in n̄o otinebant mādato vt videlicz possessio quā ostatat lucan̄. ecclesiam habuisse tpe mote discordie prius restituere eidem et vt eiusd̄ possessionis restitutiō fi eret plene ac libere sic eā ha buerat tpe supradictō q̄rum p̄m̄ ad factū altez vero re ferebat̄ ad modū. **Vñ** h̄c3 put ps p̄isanoz dicebat̄ ifa cto mandati formam subdia.

Lim vobis. maius.

Restitutio. q. ali. ipm

Lim inter te p ab

Lim inter. parrochi

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

Lim inter. p̄tato

de verbo. sig. ex pte. et cautio sufficiens erit si pignora vel fideiussio res denē. ff. mādā. h. mādato. s. ul. b. et. ff. de fideiussio. lib. l. ergo